

DlaWłosa.pl



TRYCHOLOGIA

Wyższa Szkoła Inżynierii i Zdrowia w Warszawie

ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. 18

02-366 Warszawa

REKOMENDACJA

DlaWłosa.pl TRYCHOLOGIA to ekspercki blog prowadzony przez mgr Weronikę Słupek – profesjonalistę w dziedzinie trychologii kosmetycznej, autorkę wielu publikacji z zakresu chorób włosów i skóry głowy oraz podręcznika o tej tematyce.

Strona **DlaWłosa.pl TRYCHOLOGIA** powstała z potrzeby uzupełnienia oraz objaśnienia wiedzy z zakresu profilaktyki oraz pielęgnacji włosów i skóry głowy. Coraz częściej bowiem można usłyszeć o schorzeniach takich jak: łysienie, łojotokowe zapalenie skóry, łupież czy łuszczyca – są to dolegliwości, które domagają się natychmiastowej interwencji.

Okazuje się, że właściwa pielęgnacja, za którą stoją prawidłowo dobrane kosmetyki, należyte nawyki, naturalne roślinne wyciągi oraz posiadanie odpowiedniej wiedzy o pewnych procesach, są podstawą w dbaniu o zdrowie naszej skóry oraz piękne włosy. Potrzeba dobrego wyglądu oraz coraz większa świadomość zdrowotna wyznacza kierunki nowych specjalizacji. Jedną z nich jest trychologia kosmetyczna – nowa i ciągle rozwijająca się dziedzina, która może ugruntować swoją pozycję dzięki studiom podyplomowym prowadzonym przez Wyższą Szkołę Inżynierii i Zdrowia w Warszawie.

Trychologia kosmetyczna dedykowana jest osobom posiadającym wykształcenie wyższe, zatrudnionym lub mającym zamiar podjąć pracę w branży kosmetycznej.

Za sprawą wyważonego programu absolwent studium posiada szeroką wiedzę z zakresu anatomii i embriologii włosa, schorzeń skóry głowy, zależności wpływu hormonów na wypadanie włosów.

Powyzszy kierunek przygotowuje do pracy w samodzielnych gabinetach kosmetologicznych, klinikach zdrowia i urody oraz samodzielnych gabinetach trychologicznych.

Jako doświadczony trycholog uważam, że prowadzenie studiów podyplomowych na tym kierunku przyczyni się do rozwoju tej nowej i potrzebnej dyscypliny. W przypadku konieczności weryfikacji treści programowych, rewizji programu studium, czy też poszerzenia minimum kadrowego służę pomocą!

Henrieta Gajda